

Toijalan Seudun Reserviläiset ry Jäsenkirje 1/2021

Tervehdys!

Olen Virpi Rantala 51v, Automaatio-asentaja Akaan Viialasta. Aloitin yhdistyksemme uutena puheenjohtajana tämän vuoden alusta. Minulle on suuri kunnia saada olla yhdistyksemme ensimmäinen nainen puheenjohtajana. Olen toiminut lukuisissa Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kursseissa niin kouluttajana, kuin kurssivääpelinäkin. Yhdistyksemme jäsenenä olen ollut useamman vuoden , sekä hallituksessa aiemmin naistoiminnan vetäjänä ja MPK:n yhteyshekilönä. Naistoiminnan vetäjänä jatkan edelleen. Hallitukseemme saimme myös uusia henkilöitä. Tuija Leppimäki on uusi hallituksen jäsen ja yhdistyksemme uusi sihteeri. Samoin uutena jäsenenä hallituksessa aloitti Jani Sundström. Hallituksen muut jäsenet ovat Heikki Ahola, Katja Ahola, Juuso Hyvärinen, Marko Kivi, Marlena Kuisma, Jukka Peräkivi, Ossi Reini ja Jere Virtala. Etelä-Hämeen Reserviläispiirin hallituksessa olen yhdistyksemme edustajana ja Marko Kivi on varajäsenenä. Etelä-Hämeen Reserviläispiirin VAPEPA-vastaavana on Juuso Hyvärinen ja koulutusvastaavana Virpi Rantala.

Viime vuosi oli yhdistyksellemme haasteellinen kuten monille muillekin COVID-19- pandemian rajoitustoimenpiteiden vuoksi. Haasteet tulevat jatkumaan vielä tänäkin vuonna ja aiheuttaa toiminnassamme erilaisia järjestelyitä ja muutoksia esimerkiksi kokousten ja merkkipäivämuistamisien ja erilaisten tapahtumien järjestämisissä. Tänä vuonna merkkipäivien muistamiset ja palkitsemiset kahvitetaan kahdessa osassa, toukokuussa ja marraskuussa.

Alkaneesta vuodesta hieman: Akaan kaupungin kanssa jatkuu pitkäaikainen yhteistyö sataman alueen valvonnasta, sekä mahdollisista lisävalvonta töistä tilanteiden ja tilaisuuksien mukaan. Saajanmajalla talkoillaan tänä keväänä yhdessä Akaan Reserviupseereiden kanssa majan keittiöremontin puitteissa. Saajanmajalle tehdään myös kevään aikana uima-alueen ruoppaus. Akaan Reserviupseereiden puheenjohtaja Jari Rantanen hoitaa ruoppauksen osalta kaikki toimenpiteet. Veteraanipuiston siivoustalkoot ovat perinteisesti huhtikuussa. Pyrimme kuluvan kevään ja kesän aikana järjestämään koronarajoitusten sallimissa rajoissa erilaisia tapahtumia. Kaikista tapahtumista ja talkoista ilmoitamme Akaan Seudun MeNyt palstalla, sekä yhdistyksemme omilla nettisivuilla. Ammunta illat jatkuvat edelleen normaalisti, kuitenkin koronarajoitukset, maskin käyttö ja käsihygienia huomioiden.

Vuodesta on tulossa haastava monella tapaa meille kaikille. Toivotan kaikille jäsenillemme ja heidän perheilleen mukavaa kesän odotusta. Toivottavasti pysymme kaikki terveisinä.

Virpi Rantala
Puheenjohtaja